diez horas diez minutos, que los socios presentes por 

videoconferencia, son propietarios del número de participaciones 

determinadas con anterioridad.- 

Como los nombrados socios conforman la totalidad del capital social 

pagado de la Compañía, equivalente a US$ 16,000.00 (Dieciséis mil 

Dólares de los Estados Unidos de América), estos deciden por 

unanimidad constituirse en Junta General Universal Ordinaria de 

Socios, al tenor de lo dispuesto en los artículos 119 y 238 de la 

Ley de Compañías y para tratar los siguientes asuntos: